
1 

 

 

 

DODATEK č. 1  

SMLOUVY O HODNOCENÍ KVALITY A BEZPEČÍ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB  

 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
se sídlem: Purkyňovo nám. 133/2, 677 01 Třebíč 
IČ: 00839396 
DIČ: CZ00839396 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1441 
zastoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu 12338711/0100 
(dále jen “poskytovatel zdravotních služeb“) 
 
a 
 
Spojená akreditační komise, o.p.s. 
se sídlem: Nad Panenskou 4/164, 160 00 Praha 6 
IČ: 28488946 
DIČ: CZ28488946 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka 
624 
zastoupená: MUDr. Davidem Marxem, Ph.D., ředitelem SAK, o.p.s. 
bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu 225938235/0300 
(dále jen „akreditační komise“). 
 

(objednatel a poskytovatel společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ke Smlouvě o hodnocení kvality a bezpečí poskytovaných 

zdravotních služeb, uzavřené smluvními stranami dne 06.09.2023 tento 

  

Dodatek č. 1  

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

Článek II Předmět smlouvy se mění následovně:  

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek akreditační komise provést pro poskytovatele zdravotních služeb dílo 
spočívající v provedení konzultační návštěvy zaměřené na plnění akreditačních standardů akreditační 
komise v rozsahu návštěvy tří konzultantů na jeden den a dále hodnocení kvality a bezpečí poskytovaných 
zdravotních služeb ve smyslu § 98 zákona o zdravotních službách a činností s tím souvisejících a vydání 
certifikátu kvality a bezpečí a závěrečné zprávy nebo písemného oznámení o tom, že nejsou splněny 
podmínky pro vydání certifikátu kvality a bezpečí s uvedením, které podmínky poskytovatel zdravotních 
služeb nesplnil (dále jen akreditace).  

 
2. Akreditační komise je povinna provést hodnocení kvality a bezpečí poskytovaných zdravotních služeb 

nejpozději do 12 měsíců ode dne uzavření této smlouvy, konzultační návštěva musí být provedena 
nejpozději 3 měsíce před hodnocením kvality a bezpečí poskytovaných zdravotních služeb. Přesná data 
provedení konzultační návštěvy a hodnocení kvality a bezpečí poskytovaných zdravotních služeb bude 
stanoveno dohodou smluvních stran (pro účely tohoto ustanovení může být tato dohoda učiněna 
i prostředky komunikace na dálku, např. e-mailem prostřednictvím e-mailové adresy poskytovatele 
zdravotních služeb: a e-mailové adresy akreditační komise: sekretariat@sakcr.cz).  

 
3. Předmětem této smlouvy je také závazek poskytovatele uhradit akreditační komisi sjednanou cenu. 
 

mailto:sekretariat@sakcr.cz


2 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy výše uvedené tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nezměněna 
v platnosti.  

 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodli, že dodatek č. 1 
odešle ke zveřejnění v registru smluv objednatel. 

 

4. Smluvní strany si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely 

svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 

vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Třebíči dne: 

 

 

za poskytovatel zdravotních služeb: 

 

 

 

 

 

 

............................................................... 

Ing. Eva Tomášová  
ředitelka Nemocnice Třebíč, p.o.  
 

V Praze dne: 

 

 

za akreditační komisi: 

 

 

 

 

 

 

............................................................... 

    MUDr. David Marx, Ph.D. 

    ředitel SAK, o.p.s. 

     

 


